
Министерство образования и молодёжной политики Свердловской области 

Государственное бюджетное общеобразовательной учреждений Свердловской 

области Кадетская школа-интернат «Екатеринбургский кадетский корпус войск 

национальной гвардии РФ» 

Детский сад №39 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 № 48 

 

Об утверждении локальных актов об организации питания воспитанников Д/С 

№39 ГБОУ СО КШИ «Екатеринбургский кадетский корпус»  

В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 29.122012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение об организации питания  в Д/С №39 ГБОУ СО КШИ 

«Екатеринбургский кадетский корпус»  

2. Опубликовать локальный акт, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 

официальном сайте Д/С №39 ГБОУ СО КШИ «Екатеринбургский кадетский 

корпус», разместить его на информационном стенде Д/С №39 ГБОУ СО КШИ 

«Екатеринбургский кадетский корпус»  

3. Проинформировать родителей (законных представителей) воспитанников об 

изменениях документов об организации питания; 

4. Ознакомить с положением работников, чью трудовую деятельность затрагивает 

документ. 

5. Признать утратившим силу приказ Д/С №39 ГБОУ СО КШИ 

«Екатеринбургский кадетский корпус»  от 10.09.2014 № 68 «Об утверждении 

положения об организации питания воспитанников». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Д/С №39 

ГБОУ СО КШИ «Екатеринбургский кадетский корпус»                        О.М.Тимофеева 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-03T13:40:02+0500




